



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SYNTRANS APS**  
**FØLFODVEJ 18, 9310 VODSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2022

---

Carsten Bundgaard Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SYNtrans ApS Følfodvej 18 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 78 45 14 Stiftet: 5. november 2008 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bundgaard Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport af laboratorieprøver samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 171 tkr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.999.815</b>	<b>4.135.702</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.293.024	-3.374.913
Af- og nedskrivninger.....		-384.378	-358.334
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>322.413</b>	<b>402.455</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-94.072	-123.014
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>228.341</b>	<b>279.441</b>
Skat af årets resultat.....	2	-57.148	-65.392
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>171.193</b>	<b>214.049</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		113.993	157.549
<b>I ALT</b> .....		<b>171.193</b>	<b>214.049</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.070.581	3.110.674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		926.201	1.210.487
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.996.782</b>	<b>4.321.161</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.026.782</b>	<b>4.351.161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		637.683	677.392
Andre tilgodehavender.....		40.649	24.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		9.070	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>687.402</b>	<b>701.392</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>668</b>	<b>669</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>688.070</b>	<b>702.061</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.714.852</b>	<b>5.053.222</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.388.421	1.274.428
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.570.621</b>	<b>1.455.928</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		16.564	26.846
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>16.564</b>	<b>26.846</b>
Prioritetsgæld.....		559.808	600.763
Prioritetsgæld.....		1.045.764	1.122.444
Spar Nord banklån.....		627.485	649.459
Feriepenge indefrysning.....		0	202.542
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.233.057</b>	<b>2.575.208</b>
Prioritetsgæld.....		117.635	136.418
Gæld til pengeinstitutter.....		265.344	315.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.988	69.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.297	188
Selskabsskat.....		16.500	13.416
Anden gæld.....		428.846	460.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>894.610</b>	<b>995.240</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.127.667</b>	<b>3.570.448</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.714.852</b>	<b>5.053.222</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.274.428	56.500	1.455.928
Forslag til resultatdisponering.....		113.993	57.200	171.193
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.388.421</b>	<b>57.200</b>	<b>1.570.621</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	2.562.657	2.587.498	
Pensioner.....	365.090	454.641	
Andre personaleomkostninger.....	365.277	332.774	
	<b>3.293.024</b>	<b>3.374.913</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.430	53.416	
Regulering af udskudt skat.....	-10.282	11.976	
	<b>57.148</b>	<b>65.392</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.388.907	3.908.109	
Tilgang.....	0	130.000	
Afgang.....	0	-479.725	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>3.388.907</b>	<b>3.558.384</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	278.233	2.697.623	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-379.725	
Årets afskrivninger.....	40.093	314.285	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>318.326</b>	<b>2.632.183</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>3.070.581</b>	<b>926.201</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		30.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>30.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>30.000</b>	

## NOTER

## Note

## Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Prioritetsgæld.....	600.763	40.955	432.318	640.971
Prioritetsgæld.....	1.122.444	76.680	837.139	1.198.654
Spar Nord banklån.....	647.485	20.000	569.400	669.459
Feriepenge indefrysning.....	0	0	0	202.542
	<b>2.370.692</b>	<b>137.635</b>	<b>1.838.857</b>	<b>2.711.626</b>

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Gæld til realkreditinstitutter 1.163 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.071 tkr.

Til sikkerhed for selskabets engagement i Spar Nord Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev, nom. 800 tkr. i selskabets biler, hvis bogførte værdi udgør 926 tkr.
